LEI Nº 3164

DE 15 DE JULHO DE 2015

INCLUI § 6º NO ARTIGO 6º DA LEI Nº 2.354/2005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 11 de junho de 2015 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3164

Art. 1º Fica incluído o §6º no artigo 6º da Lei nº 2.354/2005, que institui o Programa “Guardião Cidadão” no Município, com a seguinte redação:
“§6º. Não deverá ser aplicado à Guardiã Cidadã em estado gravídico o disposto nos §4º e §5º”.

Art. 2º O parágrafo subsequente ao incluído deverá ser renumerado.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 15 de julho de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de julho de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 66835/2015-19

Formalizado por HMS